
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

C.F. – P.I. 04074560287

1

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dr.ssa Patrizia Benini
nominata con D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO f.f. prof. Pierfranco Conte

DIRETTORE SANITARIO f.f. dr. Pierluigi Pilati

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Francesco Favretti

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA RADIODIAGNOSTICA DA ASSEGNARE ALLA 
U.O.C. RADIOLOGIA SENOLOGICA. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE.

Note per la Trasparenza: CON IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SI PROCEDE ALL'AMMISSIONE DEI 
CANDIDATI DELL'AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO 
DI N. 1 DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA RADIODIAGNOSTICA DA ASSEGNARE ALLA U.O.C. 
RADIOLOGIA SENOLOGICA.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

2

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, responsabile del procedimento, attestata la regolare 
istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e 
regionale e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 910 del 07.12.2021 è stato indetto un avviso 
di mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001, per l'assunzione a tempo 
indeterminato di un dirigente medico - disciplina radiodiagnostica da assegnare alla U.O.C. 
Radiologia Senologica.

Dato atto che il bando è stato pubblicato sul sito istituzionale in data 07.12.2021 ed entro il termine 
fissato per la presentazione delle domande, previsto per il giorno 07.01.2022, è pervenuta la domanda 
di:

COGNOME E NOME NATA IL NATA A

1) BEDNAROVA' ILIANA 26/03/1986 BAGDAD

Dato atto che, dalla disamina della documentazione presentata dalla candidata, la stessa risulta 
completa e che la suddetta candidata, sulla base delle dichiarazioni rese, risulta in possesso dei 
requisiti richiesti dal bando di mobilità.

Ritenuto, alla luce dei presupposti di fatto e degli elementi di diritto sopra esplicitati, di ammettere 
alle successive fasi della selezione in argomento la candidata sopra elencata.

Atteso altresì che è necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, composta 
come di seguito indicato:

- Presidente: Dott.ssa Francesca Caumo – Dirigente Medico, Direttore U.O.C. Radiologia 
Senologica;

- Componente: Dott.ssa Ilaria Polico - Dirigente Medico in servizio presso U.O.C. Radiologia 
Senologica (sostituto dott. Domenico Ruggeri)

- Componente: Dott.ssa Elisabetta Bezzon - Dirigente Medico in servizio presso U.O.C. 
Radiologia Senologica (sostituta dott.ssa Chiara Dal Bosco); 

- Segretario: Avv. Niccolò Polo – Collaboratore Amm.vo Prof.le in servizio presso U.O.C. 
Gestione Risorse Umane

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2011, n. 165 e ss.mm.ii., in particolare l'art. 30 recante 
“Passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse”;

VISTO il D.P.R. 10.12.1997 n. 483;

Tutto ciò premesso, propone l’adozione del conseguente provvedimento di nomina della 
Commissione esaminatrice e di ammissione della candidata all’avviso pubblico per l'assunzione a 
tempo indeterminato di un dirigente medico - disciplina radiodiagnostica da assegnare alla U.O.C. 
Radiologia Senologica. 

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 
nazionale e con i regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il   D. Lgs n. 502/1992 e s.m.i.;                                    

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

3

VISTO il D. Lgs 288/2003;                                                             

VISTO la Legge regionale Veneto del 22 dicembre 2005, n° 26;

VISTO le Leggi regionali Veneto n. 55/1994 e n. 56/ 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico f.f., del Direttore Sanitario f.f., del Direttore 
Amministrativo per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate
riportate
1. di ammettere alla prova colloquio dell'avviso pubblico di mobilità volontaria esterna per 

l'assunzione a tempo indeterminato di una unità di dirigente medico, disciplina di radiodiagnostica 
da assegnare alla U.O.C. Radiologia Senologica la seguente candidata:

COGNOME E NOME NATA IL NATA A

1) BEDNAROVA' ILIANA 26/03/1986 BAGDAD

2. di nominare la Commissione deputata alla valutazione dei curricula formativi dei candidati ed 
all’espletamento della prova colloquio, nella seguente composizione:

- Presidente: Dott.ssa Francesca Caumo – Dirigente Medico, Direttore U.O.C. Radiologia 
Senologica;

- Componente: Dott.ssa Ilaria Polico - Dirigente Medico in servizio presso U.O.C. Radiologia 
Senologica (sostituto dott. Domenico Ruggeri);

- Componente: Dott.ssa Elisabetta Bezzon - Dirigente Medico in servizio presso U.O.C. 
Radiologia Senologica (sostituta dott.ssa Chiara Dal Bosco); 

- Segretario: Avv. Niccolò Polo – Collaboratore Amm.vo Prof.le in servizio presso U.O.C. 
Gestione Risorse Umane;

3. di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri per questo istituto;

4. di pubblicare il presente provvedimento nell’albo pretorio on-line del Sito istituzionale e di 
provvedere agli obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33.

 Il Direttore Generale
 dr.ssa Patrizia Benini

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


